

Warszawa, 14 maja 2018 roku

## **Umiłowani Diecezjanie, Bracia i Siostry,**

Przed nami bardzo intensywny duszpastersko i ważny duchowo przełom maja i czerwca.

1. Najpierw, 31 maja, w najbliższy czwartek, będziemy przeżywali uroczystość Bożego Ciała z procesją eucharystyczną do czterech ołtarzy. W każdej parafii będziemy wyznawać wiarę w obecność Chrystusa w Najświętszym Sakramencie i świadczyć o tym wobec ludzi w miastach i wioskach naszej archidiecezji.

W Warszawie centralna procesja Bożego Ciała wyruszy z Katedry po Mszy Świętej o godz. 10.00 i przejdzie Krakowskim Przedmieściem na Plac Piłsudskiego. Tam będzie ostatni ołtarz, kazanie i błogosławieństwo.

Niech modlitwa w Boże Ciało i później w czerwcu będzie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych. Pomożemy w ten sposób młodym ludziom, którzy w najbliższych miesiącach będą podejmowali decyzje dotyczące wyboru drogi życiowej, aby wsłuchali się w głos Pana i chcieli Mu odpowiedzieć: *Pójdź za Mną.*

2. W niedzielę, 3 czerwca – kolejne Święto Dziękczynienia w Warszawie Wilanowie i parafiach naszej archidiecezji i całej Polski. Centralna Msza Święta, z udziałem biskupów, zostanie odprawiona w Świątyni Opatrzności Bożej o godz. 12.00. Wcześniej, od 8.00 do 12.00, z Placu Piłsudskiego do Wilanowa przejdzie procesja z relikwiami świętych. Dołączmy do tej procesji przynajmniej od kościoła barnabitołów.

W tym roku dziękujemy za 100 lat niepodległości naszej Ojczyzny i za ludzi tego czasu, także za ludzi Kościoła. Wśród nich są: św. Jana Paweł II, Czcigodny Sługa Boży Kardynał Stefan Wyszyński, św. Faustyna Kowalska i tysiące innych. Relikwie siostry Faustyny zostaną w tym roku wprowadzone do Świątyni Opatrzności Bożej.

Na obie uroczystości wszystkich serdecznie zapraszam. Proszę też o modlitwę w parafiach w intencji powołań i Ojczyzny. Proszę również o zorganizowanie w parafiach składki na upiększenie i dokończenie budowy Sanktuarium Opatrzności Bożej w Wilanowie.

Wszystkim z serca błogosławię.

† Kazimierz Kardynał Nycz  
Arcybiskup Metropolita Warszawski